
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
От 26 декабря     2017 г. № 947 
 
 
Об утверждении Комплекса мер ("дорожной карты") 
по развитию жилищно-коммунального хозяйства 
Костомукшского городского округа  
на 2017 – 2020 годы 
  
 

В соответствии с п.4 Распоряжения Правительства Республики Карелия  от 
28.09.2017 года № 523р-П «Об утверждении Комплекса мер ("дорожной карты") по 
развитию жилищно-коммунального хозяйства Республики Карелия на 2017 – 2020 годы», 
администрация Костомукшского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый Комплекс мер ("дорожную карту") по развитию жилищно-
коммунального хозяйства Костомукшского городского округа. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Костомукшского городского округа – Новгородова 
Сергея Николаевича. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
 

Глава Костомукшского городского округа                 А.В. Бендикова 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
Разослать: в дело, УГКХиС, АО «КО», МУП  «Теплосети», МКП «Горводоканал КГО», МУП «ГЭС», АО 
«ПСК», ООО «МСА», МУП ЦМР МО «КГО», ООО «Жилремстрой», ООО «Жилсервис», ООО «УК Инкод», 
ООО «НашДом», ООО «Мой дом», ТСЖ-4, газета, сайт,  всего-5 экз. 
Исполнитель: М.В. Материкина 89116606404 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
УД          ____________________ О.А. Лидич 
 
УГКХиС ____________________ Д.Н. Анисимов 
 
ЮО         ____________________  О.В. Петухова 
 


